
Bentley Service Parkur Cup  
 

13. a  14. 10. 2007 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Č. 2, ze dne 28. 8. 2007 
PODROBNÉ INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 

 

Pořadatelé závodů se zavázali již při pořádání dubnových závodů, že závody Parkur Cup 

budou pojaty v co nejatraktivnějším duchu, a to jak pro diváky samotné, tak samozřejmě i pro 

jezdce a majitele jejich sportovních koní. 

 

Jezdci a doprovodný team se mohou těšit na špičkový servis pro jejich koně a je samotné. 

Každého jezdce čeká ihned po registraci při závodech samotných několik hodnotných dárků 

od našich sponzorů. Samozřejmostí jsou dva prostorné mycí boxy, solárium a možnost 

pronajmutí prostorných turnajových boxů. Na sobotní večer je pro zájemce připraveno 

posezení v jezdeckém klubu s grilováním. 

 

Osobní pozvánku na závody do VIP prostoru obdrží majitelé předních jezdeckých areálů a 

sportovních stájí a významní chovatelé, pro které je ve spolupráci se sponzory závodů 

přichystán zajímavý program po oba dva dny. 

 

(Podrobný popis doprovodného programu pro diváky jsme publikovali v Tiskové zprávě č. 1, 

ze dne 27. 8. 2007.) 

 
 

Pořadateli závodů jsou Jezdecká společnost Equinenter a Tělovýchovná jednota Equus 

Kinsky. Závody budou probíhat v novém moderním areálu Equus Kinsky v Hradištku u 

Sadské, okres Nymburk, který je postaven v překrásné přírodě v kerských lesích. 

 

Aktuální a podrobné informace o závodech jsou Vám k dispozici na internetových stránkách: 

http://www.equinenter.cz 

 


